## Состав ШВР МБОУ СОШ №4 г. Миллерово на 2022-2023 учебный год

## Руководитель ШВР –

Директор МБОУ СОШ № 4 Бондарев Виктор Григорьевич.

## Заместитель руководителя ШВР –

Заместитель директора МБОУ СОШ № 4 по Шевердинова Ольга Алексеевна.

## Члены ШВР:

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями – Роговая Лидия Викторовна.

Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями – Павлова Екатерина Александровна.

Социальный педагог – Надоенко Наталия Викторовна.

Педагог-психолог – Мерзликина Татьяна Анатольевна.

Директор МБОУ СОШ №4

В.Г. Бондарев